
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W G D A Ń S K U

Gdańsk, dnia 15 listopada 1974 r. Nr 14 Poz. 95—100

T R E S C :

Zarządzenia Wojewody Gdańskiego:

95 — Nr 127/74 z dnia 19 września 1974 r. w sprawie ogra­
niczenia palenia tytoniu w jednostkach organizacyj­
nych podległych terenowym organom administracji 
państwowej województwa gdańskiego.

96 — Nr 132/74 z dnia 2 października 1974 r. w sprawie
podwyższenia granicy szybkości na odcinku drogi 
państwowej T-83 w miejscowości Gniszewo, powiat 
tczewski.

97 — Uchwała Nr 28/IV/74 Powiatowej Rady Narodowej w
Nowym Dworze Gdańskim z dnia 19 września 1974 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze powiatu nowo- 
dworsko-gdańskiego podatku od posiadania psów.

98 — Zarządzenie Nr 30/B/74 Naczelnika Powiatu w Lębor­
ku z dnia 14 września 1974 r. w  sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa we wsi Łęczyce na obszarze gminy Łę­
czyce w powiecie lęborskim.

99 — Zarządzenie Nr 54/74 Naczelnika Powiatu w Sztumie
z dnia 23 września 1974 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego na obszarze 
m iasta Dzierzgonia.

100 — Orzeczenie Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa
i Skupu Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia
30 sierpnia 1974 r. w sprawie uznania niektórych ferm 
zwierząt futerkowych na terenie województwa gdań­
skiego za zarodowe i za reprodukcyjne.

95

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 127/74 

Wojewody Gdańskiego

z dnia 19 września 1974 r.

w sprawie ograniczenia palenia tytoniu w jednostkach or­
ganizacyjnych podległych terenowym organom administracji 

państwowej województwa gdańskiego.

Na podstawie § 2 rozporządzenia M inistra Zdrowia i 
Opieki Społecznej z dnia 4 czerwca 1974 r. w sprawie ogra­
niczenia palenia tytoniu ze względów zdrowotnych (Dz. U. 
Nr 22, poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zakaz palenia tytoniu w jednostkach or­
ganizacyjnych podległych terenowym organom administracji 
państwowej województwa gdańskiego:
1) na zebraniach, naradach, konferencjach i szkoleniach,
2) w stołówkach i bufetach pracowniczych oraz w innych 

tego rodzaju pomieszczeniach,
3) w jadalniach, stołówkach i bufetach przez osoby przeby­

wające w ośrodkach szkolenia, domach wczasowych, 
ośrodkach wypoczynkowych i schroniskach turystycz­
nych, ,

4) w tramwajach, autobusach, autokarach i trolejbusach,
5) poczekalniach administracji domów mieszkalnych.
2. Kierownicy jednostek, o których mowa w ust. 1-szym, 
wydzielą miejsce przeznaczone na palarnie dla pracowni­
ków.
3. W świetlicach i klubach posiadających więcej niż jedno 
pomieszczenie należy wydzielić jedną salę dla niepalących.

§ 2.

Dyrektorzy (kierownicy) zakładów pracy określą w spo­
sób szczegółowy — w porozumieniu z właściwymi organami 
samorządu robotniczego lub związków zawodowych — za­
sady stosowania zakazów i ograniczeń, o których mowa w 
§ 1, w odniesieniu do pracowników tych zakładów.

8 3
Dyrektorzy (kierownicy) szkół oraz placówek oświatowo- 

-wychowawczych:
1) zapewnią ścisłe przestrzeganie zakazu palenia tytoniu 

przez dzieci i młodzież w wieku szkolnym,
2) zobowiążą pracowników pedagogicznych w zakładach 

nauczania i wychowania do niepalenia tytoniu w obec­
ności dzieci i młodzieży.

§ 4.
Dyrektorzy (kierownicy) terenowych jednostek organiza­

cyjnych resortu kultury i sztuki województwa gdańskiego 
wprowadzą zarządzeniami wewnętrznymi wszędzie tam, 
gdzie to jest możliwe dalsze ograniczenie palenia tytoniu w 
pomieszczeniach objętych ich administracją, wydzielając 
jednocześnie — w miarę możliwości — osobne pomieszcze­
nie przeznaczone na palenie.

§ 5.
Dyrektorzy wydziałów (równorzędnych jednostek organi­

zacyjnych) Urzędu Wojewódzkiego wydadzą szczegółowe 
wytyczne dla jednostek objętych ich nadzorem, dotyczące 
możliwie maksymalnego ograniczenia palenia tytoniu w  po­
mieszczeniach biurowych i administracyjnych tych jedno­
stek.

8 6.

Postanowienia niniejszego zarządzenia nie naruszają zaka­
zów wynikających z przepisów wydanych w sprawie przed­
miotowej przez ministrów i kierowników urzędów central­
nych.

5 7.
Zaleca się wojewódzkim instancjom związków spółdziel­

czych oraz wojewódzkim zarządom organizacji społecznych, 
działających na terenie województwa gdańskiego, wprowa­
dzenie zasad określonych zarządzeniem w  podległych im 
jednostkach organizacyjnych.

§ 8 .

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gdańsku.

Wojewoda 
w/z 

J. Mariański 
Pierwszy Zastępca Wojewody



Str. 104 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RADY NARODOW EJ W GDAŃSKU Nr 14, poz. 96, 97, 98

V .. . » -

96

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 132/74 

W o j e w o d y  G d a ń s k i e g o

z dnia 2 października 1974 r.

w sprawie podwyższenia granicy szybkości na odcinku dro­
gi państwowej T-83 w  miejscowości Gniszewo, powiat

tczewski.

Na podstaw ie § 25 ust. 2 pk t 1 i 2 rozporządzenia M ini­
strów  K om unikacji i S praw  W ew nętrznych z dn ia 20 lipca 
1968 r. w  spraw ie ruchu  na drogach publicznych (Dz. U. 
N r 27, poz. 183) zarządza się, co następuje:

§ 1.

U stala się granicę szybkości poruszania się pojazdów  na 
odcinku drogi państw ow ej T-83 w  m iejscowości Gniszewo, 
pow iat tczewski do 70 km na godzinę.

§ 2.
• ...

Zarządzenie podlega opublikow aniu w  D zienniku U rzędo­
wym  W ojewódzkiej R ady N arodow ej i wchodzi w  życie po 
upływ ie 14 dni od daty ogłoszenia.

W ojewoda 
H. S l i w o w s k i

97

U C H W A Ł A  Nr 28/IV/74 

Powiatowej Rady Narodowej w  Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 19 w rześnia 1974 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze powiatu nowodwor- 
sko-gdańskiego podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie a rt. 2 ust. 2, art. 3 ust. 2 i a rt. 38—40 de­
k re tu  z dnia 20 m aja  1955 r. o niektórych podatkach i opła­
tach  terenow ych (Dz. U. z 1963 r. N r 16, poz. 87) Pow iatow a 
R ada N arodow a w  Nowym Dworze G dańskim  uchw ala, co 
następuje:

§ 1.

W prow adza się na terenie pow iatu Nowy Dw ór G dański 
podatek  od posiadania psów.

§ 2.

Przedm iotem  opodatkow ania jest posiadanie psa.

§ 3.

Od podatku  w olne je s t posiadanie psów:
1) u trzym yw anych przez organy w ojskowe i M ilicji Oby­

w atelskiej,
2) u trzym yw anych w  celu p ilnow ania m ienia, będącego w  

posiadaniu jednostek  budżetow ych i innych podm iotów 
gospodarki uspołecznionej,

3) będących pomocą dla kalek  (niewidom ych, głuchonie­
m ych, niedołężnych itp.),

4) u trzym yw anych  w  celu p ilnow ania gospodarstw a rolnego 
lub obejścia budynków  m ieszkalnych po jednym  na każ­
de gospodarstw o lub  obejście,

5) u trzym yw anych przez dozorców nocnych,
6) u trzym yw anych przez osoby czasowo przebyw ające na 

obszarze m iasta, osiedla lub  gminy, jeżeli podatek od 
psów został zapłacony na dany rok podatkow y w  m ie j­
scowości, z k tórej osoby te  przybyły,

7) szczeniąt do 8 tygodni.

§ 4.

Obowiązek podatkow y ciąży na osobach posiadających psy 
a zam ieszkałych na obszarze gm iny i pow iatu.

§ 5.

Podatek  wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa 30 zł
2) od drugiego psa 90 „
3) od każdego następnego psa 120 „

§ 6.

Podatek  pobiera się w  połowie staw ek, jeśli osoba weszła 
w  posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 7-

Podatek  p ła tny  jest z góry bez w ezwania w  ciągu m iesiąca 
stycznia każdego roku lub  w  ciągu dwóch tygodni od dnia 
w ejścia w  posiadanie psa.

§ 8 .

Przepisy  w spraw ach w ym iaru , poboru i egzekucji zobo­
w iązań podatkow ych m ają  zastosowanie do w ym iaru , po­
boru i egzekucji podatku, w prowadzonego niniejszą uchw a­
łą.

§ 9.

Podanie- niniejszej uchw ały do publicznej w iadom ości n a ­
stąpi przez w yw ieszenie na tablicy ogłoszeń U rzędu Pow ia­
towego w  Nowym Dworze G dańskim  oraz urzędów  gmin 
na teren ie pow iatu  po uprzednim  opublikow aniu w  Dzien­
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej.

§ 1 0 .

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1975 r.

Przewodniczący 
Pow iatow ej R ady Narodowej 

H .  S z t a p e l

98

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 30/B/74 

Naczelnika Powiatu w  Lęborku

z dnia 14 w rześnia 1974 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we w si Łęczyce na obszarze 

gminy Łęczyce w  powiecie lęborskim.

Na podstaw ie art. 8 ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach  budow lanych na obszarach wsi (jednolity  tekst 
w  Dz. U. z 1969 r. N r 27, poz. 216) oraz w  związku z § 1 
rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w  spraw ie zasad przejm ow ania terenów  budow lanych na 
obszarach wsi na w łasność P ań stw a (Dz. U. N r 3, poz. 16) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

U stala się, że na podstaw ie a rt. 8 ust. 1—3 pow ołanej 
ustaw y we wsi Łęczyce, przechodzą na w łasność P aństw a 
niżej określone grunty:
1) działki o pow ierzchni 1,11 ha oznaczone w  rejestrze 

gruntów  42 na karcie 2 m apy geodezyjnej — num eram i 
277/5 i 272/1, utw orzone z części nieruchom ości K onrada 
Kobieli, dla k tórej Państw ow e Biuro N otarialne w  Lę­
borku prow adzi księgę w ieczystą kw  979,

2) działka o pow ierzchni 0,09 ha — oznaczona w  re jestrze  
gruntów  98 na karcie 2 m apy geodezyjnej — num erem  
276/4, utw orzona z części nieruchom ości H enryka C ieśli- 
kowskiego, dla k tó rej P aństw ow e Biuro N otaria lne w  
L ęborku prow adzi księgę w ieczystą kw  3634,

3) działka o pow ierzchni 0,14 ha — oznaczona w  re jestrze  
g run tów  99 na karcie 2 m apy geodezyjnej — num erem  
276/6, utw orzona z części nieruchom ości A ugustyna M a- 
k u ra ta , dla k tó re j Państw ow e Biuro N otarialne w  Lę­
borku  prow adzi księgę w ieczystą kw  3635,

4) działka o pow ierzchni 0,82 — oznaczona w  re jestrze  
g runtów  56 na karcie  2 m apy geodezyjnej — num erem  
272/3, u tw orzona z części nieruchom ości W acław a P ia - 
nowskiego, dla k tó rej P aństw ow e B iuro N otarialne w  
L ęborku prow adzi księgę w ieczystą kw  991.



N r 14, poz. 98, 99, 100 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J. R A D Y  N A R O D O W E J W  G D A Ń S K U S tr .  105

§ 2.

,  f  Za* f r u n ty  P rz e ^ t e  n a  w ła sn o ść  P a ń s tw a  
" o n e  ,w . ?  1 u s ta l i  i w y p ła c i  u p ra w n io n y m  o so b o m  — 

w e d łu g  w ła śc iw y c h  p rz e p is ó w  —  W y d z ia ł R o ln ic tw a , L e ś ­
n ic tw a  i S k u p u  U rz ę d u  P o w ia to w e g o  w  L ę b o rk u .

§ 3.

O b ję c ie  w  fa k ty c z n e  w ła d a n ie  P a ń s tw a  g r u n tó w  p r z e ję ­
ty c h  n a  je g o  w ła sn o ść  w e  w si Ł ęc zy c e  (§ 1) n a s tą p i  w  t e r ­
m in ie  o k re ś lo n y m  o b w ie sz c z e n ie m  W y d z ia łu  R o ln ic tw a  
L e ś n ic tw a  i S k u p u  U rz ę d u  P o w ia to w e g o  w  L ę b o rk u .

§ 4.

W y k o n a n ie  z a rz ą d z e n ia  p o w ie rz a  s ię  K ie ro w n ik o w i W y ­
d z ia łu  R o ln ic tw a , L e ś n ic tw a  i S k u p u  U rz ę d u  P o w ia to w e g o  
w  L ę b o rk u . 8

§ 5.

Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ż y c ie  z d n ie m  o g ło sz e n ia  w  D z ie n ­
n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  G d a ń -
SKU.

N a c z e ln ik  P o w ia tu  
w /z

K. H etm ański 
Z a s tę p c a  N a c z e ln ik a

99

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  54/74 

N a cze ln ik a  P o w ia tu  w  S ztu m ie

z d n ia  23 w rz e ś n ia  1974 r .

w  sp ra w ie  za tw ier d z en ia  szczeg ó ło w eg o  p la n u  zago sp o d a ro ­
w a n ia  p rzestrzen n eg o  te re n ó w  b u d o w n ic tw a  jed n o r o d z in n e ­

go na obszarze m ia sta  D zierzgon ia .

N a p o d s ta w ie  a r t .  23 u s t .  2 w  z w ią z k u  z a r t .  24 i 25 u s t .  1 
u s ta w y  z d n ia  31 s ty c z n ia  1961 r  . o p la n o w a n iu  p r z e s t r z e n ­
n y m  (Dz. U . N r  7, poz. 47) z a rz ą d z a  s ię , co n a s tę p u je :

§ 1.

Z a tw ie r d z a  s ię  szczeg ó ło w y  p la n  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e ­
s trz e n n e g o  t e r e n ó w  b u d o w n ic tw a  je d n o ro d z in n e g o  n a  o b ­
sz a rz e  m ia s ta  D z ie rz g o n ia  p o ło ż o n y c h  n a  p ó łn o c  od  u lic y  
w o js k a  P o lsk ie g o  i o g ra n ic z o n y c h  od  w s c h o d u  g ra n ic ą  a d ­
m in i s t r a c y jn ą  m ia s ta ,  te r e n e m  ta r g o w is k a  m ie jsk ie g o  i r z e ­
k ą  D z ie rz g o n k a , s k ła d a ją c y  s ię  z:
1) częśc i g ra f ic z n e j  w  s k a li  1 : 1000 
) te k s tu  p la n u  z a w ie ra ją c e g o  u s ta le n ia  r e a l iz a c y jn e .

§ 2.

K ie ro w n ik  W y d z ia łu  G o s p o d a rk i  K o m u n a ln e j ,  P r z e s t r z e n ­
n e j,  O c h ro n y  Ś ro d o w is k a  i K o m u n ik a c j i  U rz ę d u  P o w ia to ­
w e g o  w  S z tu m ie :
1) u m o ż liw i z a in te re s o w a n y m  z a p o z n a n ie  s ię  z z a s a d a m i p la ­

n u , o k tó ry m  m o w a  w  § 1 i u d z ie l i  im  o d p o w ie d n ic h  in ­
fo rm a c ji  o ty m  p la n ie  —  z g o d n ie  z w y m o g a m i z a w a r ­
ty m i w  a r t .  24 u s t .  2 c y to w a n e j  u s ta w y ,

2) sp o w o d u je  w y w ie sz e n ie  o d p isu  n in ie js z e g o  z a rz ą d z e n ia  
n a  ta b l ic y  o g ło szeń  U rz ę d u  M ia s ta  i G m in y  w  D z ie rz g o ­
n iu  o ra z  o g ło sz en ie  w  lo k a ln y m  c z a so p iśm ie  in fo rm a c j i  
o z a tw ie rd z e n iu  p rz e d m io to w e g o  p la n u .

i

I 3.

W y k o n a n ie  z a rz ą d z e n ia  p o w ie rz a  s ię  K ie ro w n ik o w i W y ­
d z ia łu  G o s p o d a rk i  K o m u n a ln e j ,  P r z e s t r z e n n e j ,  O c h ro n y  
Ś ro d o w is k a  i K o m u n ik a c j i  U rz ę d u  P o w ia to w e g o  w  S z tu m ie .

§ 4.

Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ży c ie  z d n ie m  o g ło sz e n ia  w  D z ie n ­
n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  G d a ń ­
sk u .

N a c z e ln ik  P o w ia tu  
P. Migacz

100

O R Z E C Z E N I E

D y r e k to ra  W y d z ia łu  R o ln ic tw a , L e ś n ic tw a  i S k u p u  
U rz ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  G d a ń s k u

z d n ia  30 s ie r p n ia  1974 r.

w  s p ra w ie  u z n a n ia  n ie k tó r y c h  f e rm  z w ie rz ą t  f u te r k o w y c h  
n a  t e r e n ie  w o je w ó d z tw a  g d a ń sk ie g o  zą  z a ro d o w e  i za  r e ­

p ro d u k c y jn e .

N a  p o d s ta w ie  a r t .  2 u s t .  1 u s ta w y  z d n ia  2 g ru d n ia  
1960 r. o . h o d o w li z w ie rz ą t  g o s p o d a rs k ic h  (Dz. U . N r  54, 
poz . 54, poz. 310; z m ia n y  w  Dz. U . z 1963 r .  N r  22, poz. 113) 
o ra z  ro zd z . I I I  p k t  4 in s t r u k c j i  ty m c z a so w e j M in is t r a  R o l­
n ic tw a  z d n ia  30 w rz e ś n ia  1960 r .  w  s p ra w ie  o rg a n iz a c j i
h o d o w li z a ro d o w e j z w ie rz ą t  fu te rk o w y c h  (P Z . d i. V II /6  34/
60) u z u p e łn io n e j  p ism e m  M in is te r s tw a  R o ln ic tw a  N r  P Z . di 
5318/F-33 z d n ia  U  k w ie tn ia  1964 r. —  u z n a je  s ię  za  z a ro ­
d o w e  i z a  r e p r o d u k c y jn e  n a  o k re s  do  d n ia  31 l ip c a  1975 r .  
n a s tę p u ją c e  f e rm y  z w ie rz ą t  fu te rk o w y c h  w  w o je w ó d z tw ie  
g d a ń sk im .

L p .

S y m b o l w o ­
je w ó d z tw a  
i n u m e ry  

r e je s t r a c y j ­
n e  f e rm

G a tu n k i  i o d m ia n y  
z w ie rz ą t

I lo ść  
sa m ic  

w  s ta d a c h
A d re s y  fe rm W ła śc ic ie le  lu b  z a rz ą d c y  

f e rm  i ic h  a d re s y

1 2 3 4 5 6

1 G -12 lis y  s r e b rz y s te
A . F er m y  z

150
aro d o w e

P a ń s tw o w e  G o s p o d a r ­
s tw o  R o ln e  R z u cew o , 
p o c z ta  Ż e lis trz e w o , 
p o w ia t  p u c k i

W o je w ó d z k ie  Z je d n o c z e n ie  P a ń ­
s tw o w y c h  G o s p o d a rs tw  R o ln y c h  
G d a ń sk -W rz e sz c z , u l ic a  D a n u s i  4

2 G -1 3 a l is y  p o la rn e  n ie b ie sk ie 35 G d a ń s k  —  S u c h a n in o L e o p o ld  N a k o n ie c z n y , G d a ń s k - S u -  
c h a n in o , u l ic a  C y g a ń s k a  G ó ra  2

3 G -34 lis y  p o la rn e  n ie b ie s k ie 35 S ta r o g a r d  G d a ń sk i , 
u l ic a  D ro g a  K o r y ty b -  
s k a  5

M iro s ła w  K a m m , S ta r o g a r d  G d a ń ­
sk i ,u lic a  D ro g a  K o r y ty b s k a  5

4 G -47 lisy  p o la rn e  n ie b ie sk ie 35 P r ó c h n ik ,  p o c z ta  Ł ę -  
cze , p o w ia t  e lb lą sk i

K a z im ie rz  K r u p a  P r ó c h n ik ,  p o c z ­
ta  Ł ęcze , p o w ia t  e lb lą s k i

5 G -13 n o rk i  d ż e t 40 S ta ro g a rd  G d a ń sk i ,  
u lic a  D ro g a  K o r y ty b -  
s k a  5

A lfo n s  K a m m , S ta r o g a r d  G d a ń ­
sk i, u l ic a  K o r y ty b s k a  5



Str. 106 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU Nr 14, poz. 100

1 2 3 . 4 5 6

6 G-61 norki standard 50 Gdynia-Demptowo Janina Rączka, Gdynia, ulica 
Świętojańska 135/la

7 G-30 norki standard 25 Gdańsk-Oliwa, 
ulica Jaśkowa Dolina

Eugeniusz Wojewoda, Sopot, ulica 
Gwardii Ludowej 66

8 G-48 norki finpallo i perła 70 Gdańsk-Pleniewo, 
ulica Zagroble 5

Kazimierz Rappak, Gdańsk-Plenie­
wo, ulica Zagroble 5

B. Fermy reprodukcyjne pierwszego stopnia

1 G-2 lisy polarne niebieskie 300 Zdrada, powiat 
pucki

Spółdzielnia Pracy Rybołówstwa 
Morskiego „Jedność Rybacka” w 
Gdańsku, Gdańsk, ulica Sienna 
Grobla 16

2 G-21 lisy polarne niebieskie 221 Pużyce, powiat lębor­
ski

Gdańskie Przedsiębiorstwo Pro­
dukcji Leśnej „Las”, Sopot, ulica 
Jana z Kolna 35

3 G-12 lisy polarne niebieskie 200
«

Rzucewo, powiat pucki Wojewódzkie Zjednoczenie Pań­
stwowych Gospodarstw Rolnych, 
Gdańsk-Wrzeszcz, ulica Danusi 4

4o G-10 . nutrie szafir 20 Gdańsk-Brętowo Władysław Swietlikowski, Gdańsk- 
Brętowo, ulica Potokowa 6/5

5 G-24 króliki białe duńskie 15 Gdynia - Wielki Kack Agnieszka Wiczling, Gdynia - 
Wielki Kack, ulica Źródło 
Marii 19

6 G-50 króliki barany francus­
kie białe

20 Tczew, ulica Chrobre­
go 21

Leon Bystrzyk, Tczew, ulica Chro­
brego 21

7 G-9 króliki angor biały 20 Kwidzyn, ulica No­
wotki 11 m 3

Czesław Dymek, Kwidzyn, ulica 
Nowotki 11 m 3

8 G-45 nutrie złociste i białe 
niealbinotyczne

30 Mikołajki Pomorskie, 
powiat sztumski

Roman Chybalski, Mikołajki Po­
morskie, powiat sztumski

9 G-5 tchórzofretki 30 Starogard Gdański Stefan Richter, Starogard Gdań­
ski, ulica Freda 9

10 G-30 lisy polarne niebieskie 25 Gdańsk-Oliwa, ulica 
Jaśkowa Dolina

Eugeniusz Wojewoda, Sopot, ulica 
Gwardii Ludowej 66

11 G norki szafir 70 Tuchom, poczta Chwa- 
szczyno, powiat wej- 
herowski

Teodor Staszewski, Tuchom, 
poczta Chwaszczyno, powiat 
wejherowski

z up. Wojewody 
Af. Biegański

Dyrektor Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu

Adres oraz num ery telefonów Administracji i Redakcji Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gdańsku: Urząd Wojewódzki w Gdańsku — Gdańsk, ul. Okopowa 21/27; Administracja: pierwsze piętro, pokój 
Nr 131; tel. 377-268; Redakcja: pierwsze piętro, pokój Nr 133 H; tel. 377-384.
Administracja i Redakcja czynna jest: w  poniedziałki i wtorki od godz. 8 do godz. 16; we środy, czwartki i piątki 
— od godz. 8 do godz. 15; w  soboty — od godz. 8 do godz. 13.
O piaty za p renum eratę  Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku wynoszą: 18 zi za p renum eratę  roczną
(ze skorowidzem), 10 zl za p renum eratę  półroczną (bez skorowidza).
O płaty za p renum eratę  uiszcza się z góry, przed okresem  p renum eraty , na rachunek  bankow y Nr 351-94/3/62 w Narodowym B anku 
Polskim , III-cim  Oddziale M iejskim w Gdańsku — należący do W ydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu W ojewódzkiego w Gdań­
sku. P rzy  uiszczeniu opłaty  należy określić na przelewie bankow ym  lub przekazie pocztowym, że przekazyw ana kw ota stano­
wi opłatę za p ren u m eratę  Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej Rady Narodowej oraz podać okres p renum eraty , za k tórą uiszcza 
się opłatę, ilość prenum erow anych egzem plarzy Dziennika, nazwę lub imię i nazwisko prenum erato ra  i Jego dokładny adres. O trzy­
m anie dowodu prawidłowego uiszczenia opłaty przed początkiem rocznego lub półrocznego okresu p renum eraty . A dm inistracja 
Dziennika będzie uw ażała za równoznaczne ze złożeniem zam ówienia na prenum eratę.
Pojedyncze egzem plarze (num ery) Dziennika m ożna nabywać w A dm inistracji — pod adresem  w skazanym  wyżej. Cena pojedyn­
czego egzem plarza (num eru) Dziennika o objętości do czterech s tro n  druku  (włącznie wynosi — 0,90 zł; przy większej ilości stron 
dolicza się po 0,30 zł za każdą dalszą — zarówno pełną Jak i niepełną stronę drukow aną.

Cena niniejszego num eru wynosi: 1 egz. 0,90 zł. Zakł. Graf. w Gdańsku, Oddział w Gdyni. Zam. 3170 — K-8


